[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

СЕЛЕНГИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ЖАРГАЛАНТА»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

​​​​СЕДЬМАЯ СЕССИЯ

у. Жаргаланта                                РЕШЕНИЕ №11.                «21» июля 2023г.

«Об исполнении бюджета муниципального

образования сельское поселение «Жаргаланта» за 2022 год».
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Республики Бурятия от 30.12.2022 г. № 776-VI «О республиканском бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», статьи 20 Положения о бюджетном процессе, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Жаргаланта» Селенгинского района Республики Бурятия, решил:

Статья 1.

1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение «Жаргаланта» за 2022 год по доходам в сумме 16 832 088,50 руб., по расходам в сумме 16 675 900,49 руб., профицит бюджета в сумме 156 188,01 руб., согласно приложениям: 1,2,3,4.

Статья 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

сельское поселение «Жаргаланта»
                       Ц.Ц-Д. Халзанов.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

сельское поселение «Жаргаланта»
                        З.В. Семёнов.